

HBH Consult ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 15 18 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBH Consult ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 29
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -389.695 kr. mod 145.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.087.301 kr. mod 3.119.769 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-389.695	145.050
1 Personaleomkostninger	-488.484	-807.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.310	-18.124
Andre driftsomkostninger	0	-14.389
Driftsresultat	-890.489	-694.637
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.332
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	517.374	3.548.641
Andre finansielle indtægter	201.105	407.779
Øvrige finansielle omkostninger	-1.915.291	-136.682
Resultat før skat	-2.087.301	3.119.769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.087.301	3.119.769
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.090	667.746
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.652.023
Disponeret fra overført resultat	-2.773.391	0
Disponeret i alt	-2.087.301	3.119.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.528.844	4.042.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.303.748	2.266.995
Andre tilgodehavender	0	1.312.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.832.592</u>	<u>7.621.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.082.092</u>	<u>7.621.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	349.319	1.096.697
Tilgodehavende selskabsskat	3.367	4.692
Andre tilgodehavender	629.812	429.500
Periodeafgrænsningsposter	137.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.120.198</u>	<u>1.530.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	964.733	2.281.786
Værdipapirer i alt	<u>964.733</u>	<u>2.281.786</u>
Likvide beholdninger	0	252.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.084.931</u>	<u>4.065.127</u>
Aktiver i alt	<u>9.167.023</u>	<u>11.687.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.153.836	667.746
Overført resultat	7.059.714	9.833.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>8.538.550</u>	<u>11.025.851</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	421.889	526.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	202.584	99.279
Periodeafgrænsningsposter	0	31.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.473</u>	<u>661.213</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>628.473</u>	<u>661.213</u>
 Passiver i alt	<u>9.167.023</u>	<u>11.687.064</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	483.110	739.475
Pensioner	0	54.347
Andre omkostninger til social sikring	1.420	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.954</u>	<u>6.536</u>
	<u>488.484</u>	<u>807.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat et depot med værdipapirer med en værdi på 965 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr. Ved kontraktens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til bilen til en minimumspris på 200 t.kr.